

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Ропшинская ул. д.12 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2021	июль 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят четыре тысячи триста семь рублей 15 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5		64 307,15
ЖЭС-2					1,8		24 892,03
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лестниц БП-00016323 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-006-05	10 м2	1,8	13 828,91	24 892,03
				кг	150	16,64	2 496,00
Прямые затраты по разделу:							11 311,15
Накладные расходы по разделу:							5 906,15
Сметная прибыль по разделу:							3 526,06
НДС 20% по разделу:							4 148,67
Итого по разделу, включая НДС:							24 892,03
PCY					3,2		39 415,12
2	1	Смена дверных приборов: петли (где кв.8) БП-00015796 Петля гаражная 25x120мм	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	7 898,20	1 579,64
				шт	2	189,24	378,48
3	2	Изготовление двери (пар. 1) БП-00016299 Арматура рифленая 16мм А500 С 5,85м БП-00015220 Арматура 10мм класс А3 (5,85м) БП-00015218 Уголок 40*40 6м БП-00016112 Лист г/к 2x1250x2500мм БП-00016245 Лист оцинкованный 0,5*1000*2000мм	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3	12 611,83	37 835,48
				пог.м	8	347,00	2 776,00
				пог.м	18	73,79	1 328,22
				пог.м	5	313,89	1 569,45
				м2	2,6	2 849,56	7 408,86
				шт	2	1 641,67	3 283,34
Прямые затраты по разделу:							23 688,81
Накладные расходы по разделу:							5 892,60
Сметная прибыль по разделу:							3 264,53
НДС 20% по разделу:							6 569,19
Итого по разделу, включая НДС:							39 415,12
Прямые затраты по всем разделам:							34 999,96
Накладные расходы по всем разделам:							11 798,75

Сметная прибыль по всем разделам:

6 790,59

НДС 20% по всем разделам:

10 717,86

Итого по разделам, включая НДС:

64 307,15

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2

Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ

Крикун Г.А.